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LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 649 

                       (protokols Nr.14,  9.§.) 

 
 

Par ielu apgaismojuma tīkla Līgo ielā, Smiltenes pagastā sākotnējo atzīšanu un uzņemšanu 

uzskaitē 

 

Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas vadītāja Ilze Sausā informē, 

ka Līgo ielā, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā ir konstatēts apgaismojuma tīkls 225m 

garumā, kas sastāv no apgaismojuma kabeļiem 240m, DRL tipa gaismekļiem 250W – 5gab un 

betona balstiem – 5gab. Apgaismojuma tīkla izbūves laiks nav zināms, tas nedarbojas, 

konstatēti apgaismojuma kabeļtīkla bojājumi. 

Lai veiktu Līgo ielas apgaismojuma tīkla sākotnējo atzīšanu un uzņemšanu uzskaitē 

Smiltenes novada apgaismojuma tīklu uzturētājs SIA “Woltec” ir veicis apgaismojuma tīkla 

apsekošanu un noteicis esošā apgaismojuma tīkla vērtību. Kopējā noteiktā apgaismojuma tīkla 

vērtība ir 90,00 euro (deviņdesmit euro).  

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājuma 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 20.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un vadoties no 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību”, Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra 

noteikumiem Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Edgars 

Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt un uzņemt Smiltenes novada bilances uzskaitē apgaismojuma tīklu Līgo ielā, 

Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, ar esošo apgaismojuma tīkla infrastruktūru – tīkla 

garums 225m, t.sk. apgaismojuma kabeļi – 240m, DRL gaismekļi 250W – 5gab., betona 

balsti – 5gab. 

2. Apstiprināt apgaismojuma tīkla kopējo bilances vērtību 90,00 euro (deviņdesmit euro). 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāja I.Sausā un Finanšu nodaļas vadītāja Līvija Trapāne. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                       G.Kukainis 
 



 


